
 

 

 

Pravidla pro užívání kolárny 

Každý ubytovaný na bloku 11+12, který bude mít zájem užívat kolárnu, dostane oproti 

osobním údajům (jméno, č. pokoje, email) a záloze 200Kč klíč do vlastního užívání. 

Převzetím klíče od kolárny se dotyčný zavazuje dodržovat následující pokyny a ustanovení. 

 

(i) Rozmnožování, půjčování a jakékoliv další šíření klíče od kolárny je zcela 

nepřípustné. 

(ii) Správce kolárny nenese žádnou zodpovědnost za případné poškození nebo ztrátu 

kola v kolárně. Kolo tam umísťujete na vlastní nebezpečí. Na kolárnu se 

nevztahuje pojištění, které jste zaplatili při nástupu SUZu. 

(iii) Máte nárok pouze na jedno kolo v kolárně.  

(iv) S koly manipulujte opatrně, s ohledem na ostatní. Nejezděte na kolech po 

chodbách. 

(v) Bude-li někdo přichycen s cizím kolem jinde, než v prostoru kolárny, bude to 

považováno za krádež. 

(vi) Ve vlastním zájmu nenechávejte v kolárně externí vybavení kola, jako je 

pumpička, tachometr, nářadí atd. a kola si zamykejte. 

(vii) Pokud kdokoliv zjistí jakýkoliv nedostatek, jako je zcizení kola nebo jeho části, 

odemčená místnost, či jakékoliv škody na kolech a vybavení kolárny, je povinen 

tento nedostatek okamžitě nahlásit správci nebo jeho zástupci. 

(viii) Pokud kohokoliv přistihnete při manipulaci s cizím kolem mimo prostor 

kolárny, jste povinni nahlásit toto na vrátnici, vedoucí bloku, správci, popř. 

policii ČR. 

(ix) Bude-li kdokoliv přichycen v prostoru kolárny bez povolení, popř. bude-li u něj 

objeven klíč, stejně jako nedodržení kteréhokoliv bodu těchto pravidel, bude to 

bráno jako hrubé porušení kolejního řádu se všemi důsledky z toho 

vyplývajícími. 

(x) Při ukončení ubytování na bloku 11+12 jste povinni vrátit klíč správci kolárny. 

(xi) Při ztrátě nebo nevrácení klíče propadá záloha 200 Kč správci kolárny na nákup 

nového zámku a klíčů. 

 

V Praze dne: ……………………….      ……………………. 

            podpis 


